
UCHWAŁA NR XI/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży

Na podstawie art. 90 t ust. 1 pkt 2. i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. 2018 r. poz. 1457 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14 a i pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 4
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), 
po zasięgnięciu opinii Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisji Finansowo-
Budżetowej, Rada Miejska w Tczewie

uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Tczewie Nr XLV/409/2018 z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
przyjęcia programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zmienia się 
§3 ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:
Program jest skierowany do wszystkich uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz 
studentów, pobierających naukę na terenie Miasta Tczewa, bez względu na miejsce zamieszkania.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tczewie

Zenon Drewa

Id: 46629E03-9411-4073-9EBF-A2AE3B217BB9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały nr XLV/409/2018 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie przyjęcia programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, tworzy się
lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. Z uwagi na zapis w art. 90 t
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2018 r. poz. 1457 z późn. zm.),
podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne.

 

Z-ca Prezydenta Miasta

Adam Urban 

Id: 46629E03-9411-4073-9EBF-A2AE3B217BB9. Podpisany Strona 1




